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Hydrolat z zielonej herbaty
BIO

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

31,00 PLN

Opis produktu

Najwyższej jakości Hydrolat z Zielonej Herbaty
Zielona herbata to ogromne bogactwo substancji odżywczych, w tym witaminy B, C, E i K, aminokwasów, polifenoli,
taniny,  katechiny,  kofeiny  oraz  mikroelementów.  Te  wszystkie  składniki  znajdziesz  również  w  najwyższej  jakości
hydrolacie, który delikatnie oczyszcza oraz odżywia skórę i włosy. Wyciąg z zielonej herbaty to prawdziwy balsam na
skórę twarzy, dekolt i szyję. Polecamy go zwłaszcza dla skóry wrażliwej lub zestresowanej. Można zastosować go
do oczyszczania cery tłustej, mieszanej, a także do włosów jako mgiełka po umyciu szamponem. Poczuj
orzeźwiającą moc zielonej herbaty na swojej skórze i włosach!

Zielona herbata - antyoksydant znany od wieków

Potężna zawartość polifenoli sprawia, że hydrolat z zielonej herbaty (Camellia sinesis) charakteryzuje się dość
silnym  działaniem  antyoksydacyjnym.  Naturalnie  pomaga  chronić  skórę  przed  skutkami  oddziaływania  zjawisk
atmosferycznych.  Zarówno  polifenole,  taniny  i  kofeina  zawarte  w  wodzie  kwiatowej  z  zielonej  herbaty  działają
antybakteryjnie, dzięki czemu przyspiesza gojenie się niewielkich ran i skaleczeń. Naturalny hydrolat z zielonej
herbaty  wspiera regenerację komórek twarzy, redukcję wolnych rodników, oraz chroni komórki  przed szkodliwym
działaniem promieni UV. Dzięki temu skóra staje się jędrniejsza, gładsza i odmłodzona. Z kolei obecność katechin
wspomaga profilaktykę antynowotworową - szczególnie nowotworów skóry. Korzystnie wpływa na naczynka krwionośne,
powoduje  ich  obkurczanie,  w efekcie  łagodząc stany zapalne i  zaczerwienienia.   Zapobiega degradacji  kolagenu,
spowalniając tym samym proces starzenia się skóry. Korzystaj z oczyszczającej mocy zielonej herbaty każdego dnia!
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Jak korzystać z BIO hydrolatu z zielonej herbaty?

Wykorzystaj go jako tonik do twarzy! W codziennej pielęgnacji hydrolat z zielonej herbaty może zastąpić tonik
lub mgiełkę do ciała. Wystarczy nanieść go na skórę i zostawić do wyschnięcia lub wykorzystać go jako bazę pod
krem lub ulubiony olejek! Dzięki temu Twój naturalny kosmetyk łatwiej rozprowadza się po skórze a jego efektywność
będzie o niebo lepsza. 

Lubisz proste kosmetyki, najlepiej dwuskładnikowe? Nic prostszego! Nałóż na dłoń kropelkę naturalnego olejku
np.  z  pestek  śliwek lub  jeśli  wolisz  możesz  użyć  masła  shea,  spryskaj  hydrolatem.  Rozetrzyj  w dłoniach i  krem
dwuskładnikowy  gotowy!  Świeży  i  w  całości  zużyty  :)  Jeśli  jednak  wolisz  poeksperymentować  i  tworzyć  bardziej
skomplikowane  receptury  naturalnych  kosmetyków,  użyj  organicznego  hydrolatu  jako  fazy  wodnej  w  kremach,
balsamach lub płynach do demakijażu. Możesz również użyć go do rozmieszania maseczek glinkowych lub peelingów. 

Skóra głowy ma tendencję do przetłuszczania i łupieżu? Użyj hydrolatu jako wcierki do włosów! Wetrzyj go w
umytą skórę głowy, wymasuj i poczujesz ulgę na podrażnionej i swędzącej skórze. 

Czym właściwie jest hydrolat?

Destylat ziołowy, woda eteryczna, hydrosol - to inne nazwy hydrolatu. Jak można się domyślić to wyciąg kwiatowy.
Otrzymuje się go w wyniku destylacji z parą wodną całej rośliny lub tylko jej części.  Powstały płyn zawiera cenne
substancje  roślinne oraz odrobinę olejku eterycznego. Jednak w przeciwieństwie do mocno skoncentrowanych olejków
eterycznych, hydrolaty są delikatniejsze i mają zbliżone pH do pH skóry człowieka, więc bez obaw można stosować je
bezpośrednio na zarówno na twarz, skórę głowy jak i na całe ciało. Dzięki zawartości substancji roślinnych sprawdzą się
w codziennej  pielęgnacji  jako pełnowartościowy kosmetyk.  Wystarczy znaleźć  ten właściwy,  skierowany na nasze
potrzeby,  aby docenić właściwości  hydrolatów i  odczuć zadowalający rezultat  na własnej  skórze.  Przy regularnym
stosowaniu efekty będą zaskakujące! 

INCI: Camellia sinensis leaf water, benzyl alcohol, dehydroacetic acid, aqua

Opakowanie: szklana butelka z atomizerem o pojemności 50 ml
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